Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 15 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--=============================
e> ;:::=- ~

Portaria nº 0212020 Madeiro (PI), 13 de janeiro de 2020

O PREFEITO DE MADEIRO -PI, no uso de suas atribuições legais e em
consonancia com a lei Orgênica do Município de Madeiro- PI,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a servidora Maria do Socorro Braga Ribeiro
portadora do CPF: nº 917.794.133-00 para o cargo de Secretária Escolar, da
Unidade Escolar Manoel Belchior.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

Cumpra-se e Publique-se.

Madeiro- (PI). 13 da janeiro de 2020

PORTARIA Nº00l/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDThf
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
RUA MORAES, SfN• CENTRO

A Secretária Municipal de Educação de Paes Landim, Estado do Piauí, usando

de suas atribuições que lhe confere.

RESOLVE:

Nomear a Sr.• MÁRCIA MADEIRA BARBOSA DE SOUSA, portadora do

CPF: 809.990.263-72 e RG: 1.708.276 SSP/SP, residente e domiciliada na Rua Piauí,

S/Nº, Centro, nesta cidade, para exercer o cargo de SUPERVISORA DA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO, neste município.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação de Paes Landim-PJ, 06 de janeiro

de 2020.

~).;,~~ i3<»\,C~ ck ~
Lucinete Borges de Jes'lis (j-- · ~

Secretária Municipal de Educação

Luc\nele Borges cte Jesus
setr■tàrla Mun. de Educaçlo

POrt.: 05212017
CPf: 259.805.483.00

~. PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM t ~~ SECJtETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

·• 1 • • .Jii • ~ RUA MORAES, SIN" CENTRO
PÃÊS~N DI IVI 647UMJOO- PAES LANDIM-PI

________ ,,_ tmlli ffdllfP8U!ln4im@bolm•il.com

PORTARIA N° 002/2020

A Secretária Municipal de Educação de Pacs Landim, Estado do Piaul, usando

de suas atribuições que lhe confere.

RESOLVE:

Nomear a Sr.• MARIA APARECIDA DIAS RIBEIRO, portadora do CPF:

313. 764.363-53 e RG: 4.229.179 SSP/GO, residente e domiciliada na Rua Moraes.

S/N", Bairro COHAB, nesta cidade, para exercer o cargo de COORDENADORA

GERAL, neste municlpio.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação de Pacs Landim-PI, 06 de janeiro

de 2020.

\~=rscs~ kr
Secretária Municipal de Educação

LUcinete ~ de Jesus
SlclllirllUUA.dlEduc9!ilD

Pwt.:05212G17
CPF: 259.805.483-00

~. PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM t ~J SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
a• 1 • • Jii • • RUA MORAES, SIN" CENTRO

PÃES-i:A'N D IM '47UMIOO- PAES LANDIM-PI •
....,_,.....,....,...,.,..,. __ ,,_ Email: 1eduçp1eslandlm@hotma,l.çom

PORTARIA N° 003/2020

A Secretária Municipal de Educação de Paes Landim, Estado do Piauí, usando

de suas atribuições que lhe confere.

RESOLVE:

Nomear a Sr.• ENELITA RODRIGUES DE CARVALHO, portadora do CPF:

916.853.033-15 e RG: 2.127.996 SSP/PI, residente e domiciliada na Travessa São José.

SIN", Centro, nesta cidade, para exercer o cargo de COORDENADORA

PEDAGÓGICA DA SEMEC, neste municlpio.

Gabinete da Secretária Municipal de Educação de Paes Landim-PI, 06 de janeiro

de 2020.

~?:'.!' J,_ f-
Secrctária Municipal de Educação

Lucinete Borges de Jesus
Stclelitla Mun. dt Ed~

Porl.: 052/2017
CPF: 259.805.483-00

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent